報道機関 各位

令和３年度さいたま市タウンミーティング（岩槻区・西区開催分）を延期します

令和３年８月２１日（土）に開催を予定しておりました、「令和３年度さいたま市

タウンミーティング」の岩槻区及び西区開催分について、新型コロナウイルス感染

症緊急事態宣言が発出されたことに鑑み、下記のとおり延期することといたしまし

た。

記

１ 変更内容

 【岩槻区】

（当 初）８月 21 日（土） 9:30～11:00 岩槻駅東口コミュニティセンター

  （変更後）９月 11 日（土） 9:30～11:00 岩槻区役所

 【西 区】

  （当 初）８月 21 日（土）14:30～16:00 馬宮コミュニティセンター

  （変更後）９月 12 日（日）10:00～11:30 馬宮コミュニティセンター

※開催期日の変更に伴い、申込期限についても、８月６日（金）から８月 20 日（金）

に変更します。（定員を超えた場合は、変更前の申込期限である８月６日（金）まで

に申し込みがあった方を優先します。）

２ 申込方法

  ①参加希望区 ②住所 ③氏名 ④年齢（開催日時点） ⑤電話番号 ⑥手話通訳

又は要約筆記希望の有無 ⑦市外在住の市内在勤者は勤務地、市外在住の市内在学

者は学校所在地 をご記入の上、以下までお申し込みください。

 ＜郵送、ファクス、Ｅメールでの申込み＞

 さいたま市市長公室広聴課

郵送 ：〒330-9588 さいたま市浦和区常盤６－４－４

 さいたま市市長公室広聴課宛

記者発表資料

令和３年８月４日（水）

問い合わせ先：広聴課

課 長：池羽

担 当：松田・今福

電 話：８２９―１９３１

内 線：２１５３～２１５５

ファクス：048-825-0665

Ｅメール：kocho@city.saitama.lg.jp

 ※件名に「タウンミーティング希望」と記入してください。

＜電話での申込み＞

 さいたまコールセンター ／８時～21 時（年中無休）

電話 ：048-835-3156

３ その他

  ・今後の感染状況等により、９月開催分についても変更となることがあります。

  ・テーマ「将来を見据え、さいたま市のまちづくりや市役所移転について考えよ

う」の変更はありません。

（参考）変更後の日程表

NO 期日 時間 区 定員 会場 申込期限

１
８月 21日

（土）

9:30～

11:00
岩槻区

1８人

岩槻駅東口コミュニティセンタ

ー  ８月６日

（金）
2

14:30～

16:00
西区 馬宮コミュニティセンター

１
９月９日

（木）

19:00～

20:30
大宮区 大宮区役所

８月２０日

（金）

２
９月 11日

（土）

9:30～

11:00
岩槻区 岩槻区役所

３
14:30～

16:00
中央区 与野本町コミュニティセンター

４
９月 12日

（日）

10:00～

11:30
西区 馬宮コミュニティセンター

５
14:30～

16:00
桜区 プラザウエスト

６
９月 16日

（木）

19:00～

20:30
浦和区 浦和コミュニティセンター

８月２７日

（金）

７
9月 23日

（木・祝）

10:00～

11:30
緑区 プラザイースト

８
14:30～

16:00
見沼区 七里コミュニティセンター

９
９月 25日

（土）

10:00～

11:30
北区 宮原コミュニティセンター

10
14:30～

16:00
南区 武蔵浦和コミュニティセンター